
 

 

UCHWAŁA NR XI/87/2025 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Gryfińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107, poz. 1907) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Gryfińskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLII/283/2018 Rady Powiatu 

w Gryfinie z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gryfińskiego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 4175, z 2020 r. poz. 1730), § 17 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Hubert Andrych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2571


		2025-06-03T09:47:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




